

Nedergård Byg og Bo ApS
Nedergårdsvej 50B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 94 41 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Børge Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedergård Byg og Bo ApS Nedergårdsvej 50B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 94 41 91
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Børge Rude Jakobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Børge Rude Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom, udlejning, ombygning, nybygning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175.147 kr. mod 1.592.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.430 kr. mod 1.229.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af at resten af ejendomsprojektet blev solgt i det foregående år.

På baggrund af, at selskabskapitalen er tabt, har selskabsdeltagerne oplyst, at de vil sikre driften i selskabet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-175.147	1.592.217
1 Personalemkostninger	0	-36.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.283	-183.262
Resultat før skat	-259.430	1.372.955
Skat af årets resultat	0	-143.600
Årets resultat	-259.430	1.229.355
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.229.355
Disponeret fra overført resultat	-759.430	0
Disponeret i alt	-259.430	1.229.355

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.625.000
Andre tilgodehavender	23.284	0
Periodeafgrænsningsposter	0	27.573
Tilgodehavender i alt	<u>23.284</u>	<u>5.652.573</u>
Likvide beholdninger	<u>250.182</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.466</u>	<u>5.652.573</u>
Aktiver i alt	<u>273.466</u>	<u>5.652.573</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-257.868	501.563
	Egenkapital i alt	<u>-177.868</u>	<u>581.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.542.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.250	0
	Selskabsskat	143.600	143.600
	Anden gæld	226.484	3.384.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.334</u>	<u>5.071.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>451.334</u>	<u>5.071.010</u>
	Passiver i alt	<u>273.466</u>	<u>5.652.573</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>36.000</u>
	<u>0</u>	<u>36.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.283</u>	<u>183.262</u>
	<u>84.283</u>	<u>183.262</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	501.562	-727.792
Årets overførte overskud eller underskud	-759.430	1.229.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>-257.868</u>	<u>501.563</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdi af ikke indregnet skatteaktiv udgør tkr. 27.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Rude Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.